
Copa Fmm - Clasificaciones Absolut@s

DESAFIO ROBLEDILLO 2021 7 Noviembre 2021

inscripciones  online YouEvent.es

ABSOLUTA FEMENINA (3)

Finalizados (2)

Pto TIEMPO CLUBDorNOMBRE APELLIDOS         LOCALIDADsCat copa

1 3:52:24 RSEA PEÑALARA346 Belen RODRIGUEZ DOÑATE CercedillaSi

2 4:14:16 FMM INDIVIDUAL336 Fatima ESPINOSA HERNANZ La CabreraVAF Si

Fuera De Control (1)

Pto TIEMPO CLUBDorNOMBRE APELLIDOS         LOCALIDADsCat copa

5:20:01 INDEPENDIENTE311 Anuska MARIANO MARTIN El VellonVAF Si

ABSOLUTA MASCULINA (21)

Finalizados (15)

Pto TIEMPO CLUBDorNOMBRE APELLIDOS         LOCALIDADsCat copa

1 2:51:56 C.D.E.TODOVERTICAL348 Jose Antonio BELLIDO PUEBLA AlpedreteVAM Si

2 2:56:47 EVORUNNER -TODOVERTICAL V+332 Javier HERNANDO DE LEMA Boalo, ElSi

3 3:07:20 A. D. GRUPO MONTAÑA PEGASO320 Enrique ROMERO PERALES MadridSi

4 3:19:56 AD GRUPO MONTAÑA PEGASO319 Fernando CALDERON DE LA BARCA GUT PedrezuelaVAM Si

5 3:21:26 INDEPENDIENTE315 Carlos MARTIN CARO MadridVAM Si

6 3:22:51 TODOVERTICAL350 Jose Antonio SAÑUDO TEJA San Sebastian De Los ReVAM Si

7 3:35:39 AD MONTAÑA PEGASO325 Julio CASTELLS ARNAL MadridVBM Si

8 4:08:13 INDEPENDIENTE327 Miguel ASENSIO BERMEJO Hoyo De ManzanaresVAM Si

9 4:09:38 CLINICA MENORCA TRAIL318 Alfonso CAMPAYO PEREZ ValdemoroVBM Si

10 4:16:55 INDEPENDIENTE335 Carlos ALVAREZ ANTON ArroyomolinosVAM Si

11 4:25:57 TIERRA TRAGAME329 Jesus Manuel JIMENEZ ESTEBAN TorrelodonesVBM Si

12 4:29:09 RSEA PEÑALARA347 Miguel Angel BAENA JIMENEZ San Lorenzo De El EscoriVAM Si

13 4:33:53 TALAVERUELA DE LA VERA328 David RODRIGUEZ TIMON AloveraVAM Si

14 4:37:51 TRAILXTREM TEAM331 Rafael SANZ SIERRA MadridVAM Si

15 4:49:28 CORREDORES CHIFLADOS340 Alejandro RINCON CANO GalapagarVAM Si

Fuera De Control (1)

Pto TIEMPO CLUBDorNOMBRE APELLIDOS         LOCALIDADsCat copa

5:28:24 CLUB OHANA TRITORRE339 Ramon MIRO OBRADORS TorrelodonesVBM Si

Descalificados (1)

Pto TIEMPO CLUBDorNOMBRE APELLIDOS         LOCALIDADsCat copa

2:48:36 TIERRA TRAGAME321 Asier LEJARRETA SANTOS Alcobendas

Recorrido incorrecto

VAM Si

No Presentados (4)

Pto TIEMPO CLUBDorNOMBRE APELLIDOS         LOCALIDADsCat copa

INDEPENDIENTE308 Pelayo GUTIERREZ TEIRA MadridVBM Si
TODO VERTICAL V+317 Joaquin ESTEBARANZ BAUTISTA MadridSi
RSEA PEÑALARA341 Miguel Angel BAENA JIMENEZ San Lorenzo De El EscoriVAM Si
PERLAS TRIATLON343 Ionel Cristian MANOLE Los MolinosSi
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Copa Fmm - Clasificaciones Promesas y Veteran@s

DESAFIO ROBLEDILLO 2021

7 Noviembre 2021 Inscripciones  online YouEvent.es 

VETERANAS A

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADcopa

1 4:14:16 FMM INDIVIDUAL336 Fatima ESPINOSA HERNANZ La CabreraSi

Fuera De Control

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADcopa

5:20:01 INDEPENDIENTE311 Anuska MARIANO MARTIN El VellonSi

VETERANOS A

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADcopa

1 2:51:56 C.D.E.TODOVERTICAL348 Jose Antonio BELLIDO PUEBLA AlpedreteSi

2 3:19:56 AD GRUPO MONTAÑA PEGASO319 Fernando CALDERON DE LA BARCA GUT PedrezuelaSi

3 3:21:26 INDEPENDIENTE315 Carlos MARTIN CARO MadridSi

4 3:22:51 TODOVERTICAL350 Jose Antonio SAÑUDO TEJA San Sebastian De Los ReyesSi

5 4:08:13 INDEPENDIENTE327 Miguel ASENSIO BERMEJO Hoyo De ManzanaresSi

6 4:16:55 INDEPENDIENTE335 Carlos ALVAREZ ANTON ArroyomolinosSi

7 4:29:09 RSEA PEÑALARA347 Miguel Angel BAENA JIMENEZ San Lorenzo De El EscorialSi

8 4:33:53 TALAVERUELA DE LA VERA328 David RODRIGUEZ TIMON AloveraSi

9 4:37:51 TRAILXTREM TEAM331 Rafael SANZ SIERRA MadridSi

10 4:49:28 CORREDORES CHIFLADOS340 Alejandro RINCON CANO GalapagarSi

Descalificados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADcopa

2:48:36 TIERRA TRAGAME321 Asier LEJARRETA SANTOS Alcobendas

Recorrido incorrecto

Si

No Presentados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADcopa

RSEA PEÑALARA341 Miguel Angel BAENA JIMENEZ San Lorenzo De El EscorialSi

VETERANOS B

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADcopa

1 3:35:39 AD MONTAÑA PEGASO325 Julio CASTELLS ARNAL MadridSi

2 4:09:38 CLINICA MENORCA TRAIL318 Alfonso CAMPAYO PEREZ ValdemoroSi

3 4:25:57 TIERRA TRAGAME329 Jesus Manuel JIMENEZ ESTEBAN TorrelodonesSi

Fuera De Control

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADcopa

5:28:24 CLUB OHANA TRITORRE339 Ramon MIRO OBRADORS TorrelodonesSi

No Presentados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADcopa

INDEPENDIENTE308 Pelayo GUTIERREZ TEIRA MadridSi

Pág. 1 de 1
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JUNIOR FEMENINAS

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADcopa

1 3:31:13 INDEPENDIENTE227 Ana MARTIN SILVA ParlaSi
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CADETES FEMENINAS

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADcopa

1 1:11:12 TODOVERTICAL V+17 Luna DE LA FUENTE SALA El EscorialSi

2 1:20:44 TIERRA TRAGAME67 Paula LOPEZ SOLANCE Collado VillalbaSi

3 1:38:36 INDEPENDIENTE39 Ines MARTINEZ LANDINEZ MadridSi

CADETES MASCULINOS

No Presentados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADcopa

TODOVERTICAL48 Fabian VENERO JIMENEZ Manzanares El RealSi
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Copa Fmm - Orden De Llegada Absolutos

DESAFIO ROBLEDILLO 2021

7 Noviembre 2021

Finalizados (17)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                   

KM 11 KM 13

PENAL.

KM 19

sCatCAT copa

1 2:51:56 C.D.E.TODOVERTICAL348 1:02:52 1:11:27Jose Antonio BELLIDO PUEBLA 1:52:54VAMABM Si

2 2:56:47 EVORUNNER -TODOVERTICAL V332 1:04:19 1:13:40Javier HERNANDO DE LEMA 1:57:52ABM Si

3 3:07:20 A. D. GRUPO MONTAÑA PEGASO320 1:07:34 1:16:59Enrique ROMERO PERALES 2:07:10ABM Si

4 3:19:56 AD GRUPO MONTAÑA PEGASO319 1:12:11 1:23:09Fernando CALDERON DE LA BAR 2:15:15VAMABM Si

5 3:21:26 INDEPENDIENTE315 1:17:37 1:27:09Carlos MARTIN CARO 2:18:34VAMABM Si

6 3:22:51 TODOVERTICAL350 1:12:17 1:23:07Jose Antonio SAÑUDO TEJA 2:15:10VAMABM Si

7 3:35:39 AD MONTAÑA PEGASO325 1:18:35 1:29:30Julio CASTELLS ARNAL 2:23:43VBMABM Si

8 3:52:24 RSEA PEÑALARA346 1:26:24 1:38:08Belen RODRIGUEZ DOÑATE 2:35:55ABF Si

9 4:08:13 INDEPENDIENTE327 1:25:37 1:37:15Miguel ASENSIO BERMEJO 2:38:44VAMABM Si

10 4:09:38 CLINICA MENORCA TRAIL318 1:32:12 1:44:44Alfonso CAMPAYO PEREZ 2:52:01VBMABM Si

11 4:14:16 FMM INDIVIDUAL336 1:31:29 1:44:39Fatima ESPINOSA HERNANZ 2:49:25VAFABF Si

12 4:16:55 INDEPENDIENTE335 1:31:58 1:46:28Carlos ALVAREZ ANTON 2:51:14VAMABM Si

13 4:25:57 TIERRA TRAGAME329 1:35:31 1:50:10Jesus Manuel JIMENEZ ESTEBAN 3:01:26VBMABM Si

14 4:29:09 RSEA PEÑALARA347 1:35:33 1:50:47Miguel Angel BAENA JIMENEZ 3:03:52VAMABM Si

15 4:33:53 TALAVERUELA DE LA VERA328 1:31:46 1:47:02David RODRIGUEZ TIMON 2:55:47VAMABM Si

16 4:37:51 TRAILXTREM TEAM331 1:31:25 1:46:34Rafael SANZ SIERRA 2:59:21VAMABM Si

17 4:49:28 CORREDORES CHIFLADOS340 1:46:38 2:03:59Alejandro RINCON CANO 3:21:09VAMABM Si

Fuera de Control (2)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                   

KM 11 KM 13

PENAL.

KM 19

sCatCAT copa

5:20:01 INDEPENDIENTE311 1:53:42 2:11:33Anuska MARIANO MARTIN 3:33:19VAFABF Si

5:28:24 CLUB OHANA TRITORRE339 1:47:19 2:04:08Ramon MIRO OBRADORS 3:27:31VBMABM Si

Descalificados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                   

KM 11 KM 13

PENAL.

KM 19

sCatCAT copa

2:48:36 TIERRA TRAGAME321 1:09:20 1:18:56Asier LEJARRETA SANTOS
Recorrido incorrecto

1:49:24VAMABM Si

No Presentados (4)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                   

KM 11 KM 13

PENAL.

KM 19

sCatCAT copa

INDEPENDIENTE308 Pelayo GUTIERREZ TEIRA VBMABM Si

TODO VERTICAL V+317 Joaquin ESTEBARANZ BAUTISTA ABM Si
RSEA PEÑALARA341 Miguel Angel BAENA JIMENEZ VAMABM Si
PERLAS TRIATLON343 Ionel Cristian MANOLE ABM Si
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